כבוד השופטת רונית בש בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מתן אזולאי הנאשם

גזר דין

1. בדיון שהתקיים בפניי ביום 25.10.15 הורשע הנאשם בתיק זה, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום, אשר
תוקן במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים (ראו: במ/1), בביצוע שתי עבירות של שוד בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף
402(ב) וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) ובשתי עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע,

עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין. יובהר כי לא גובש בין הצדדים הסדר טיעון לעניין העונש.

בעניינו של הנאשם שירות המבחן לצורך הגשת תסקיר בפניי הדיון נדחה המשך הדין 2. לאחר מתן הכרעת
הוא שנותר כל בפניי, לעונש טיעוניהם את העלו הצדדים וב"כ הנ"ל התסקיר שהוגש לאחר כעת, לעונש.

צעירים; ההבחנה שבו היא בין בגירים לקטינים, קרי, לפני גיל 18 ואחריו, תוך הבחנות משנה מסוימות
גם במתחם הקטינות עצמו, שלא זה המקום להאריך בהן; זאת, למעט חובת התסקיר ל"בגירים

צעירים" עד גיל 21. באשר לקטינים, חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשכ"א-1961, על
תיקוניו, מטעים לגביהם את השיקום; תיקון 113 לא הוחל, כידוע, על קטינים. יצוין כי גם לגביהם,

במהופך, ככל שהקטין קרוב יותר לבגירות תהא לכך השפעה על הפעלת "שיקולי הקטינות" (לעומת
"קטין צעיר"). יש להניח, אמנם, כי חובת התסקיר לבגירים עד גיל 21 מצביעה על רצון המחוקק
לבדוק בהקפדה מיוחדת את שיקולי השיקום.

ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג
ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי

שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש],
התשכ"ט-1969".

38. הנאשם היה בעת ביצוע העבירות קטין בן 18 וחודש בלבד, היינו בקרבה משמעותית לגיל הקטינות. זאת ועוד,
מתסקיר שירות המבחן אנו למדים כי הנאשם לוקח אחריות מלאה לביצוע העבירות וכן חש חרטה בגין מעורבותו

בביצוען, תוך גילוי אמפטיה כלפי המתלוננים.

שרות, כי עסקינן בתנאי העסקה קפדניים במסגרת עבודות השירות, וכי הפרת תנאים אלה עלולה להוביל
להפסקת עבודות השירות ולריצוי העונש במאסר של ממש.

ג. למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירת
אלימות מסוג פשע או עבירת רכוש מסוג פשע לפי חוק העונשין, התשל"ז - 1977, ויורשע בגין אחת או יותר

מהן.

ד. למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירת

אלימות מסוג עוון, עבירת רכוש מסוג עוון או עבירה לפי 499(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ויורשע בגין
אחת או יותר מהן.

ה. הנני מורה לנאשם לפצות את המתלונן ג.ב., עפ"י האישום הראשון, פיצוי בסכום של 8,000 ₪, אשר
יופקד ע"י הנאשם עבור המתלונן הנ"ל בקופת ביהמ"ש, עד ליום 20.6.16.

ו. הנני מורה לנאשם לפצות את המתלונן ב.פ., עפ"י האישום השני, פיצוי בסכום של 8,000 ₪, אשר יופקד ע"י
הנאשם עבור המתלונן הנ"ל בקופת ביהמ"ש, עד ליום 20.6.16.

ז. המאשימה תמציא תוך 7 ימים את פרטי המתלוננים בכתב במזכירות בית המשפט ותמציא העתק מגזר הדין
לידם.

ח. הנני מורה על הטלת צו מבחן על הנאשם לתקופה של שנתיים, כאמור בתסקיר שרות המבחן, תחת פיקוח
שירות המבחן. הנאשם מוזהר בזה, כי במידה שלא יעמוד בתנאי צו המבחן או יבצע עבירה נוספת בתקופת הצו

והצו יופקע, אזי יהא צפוי הנאשם לגזירת דינו מחדש, לחומרה.

המזכירות תמצא העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י' אדר ב' תשע"ו, 20 מרץ 2016, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.